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STATE OF
COLORADO

FW: KMG SBJ doc no 402376823 DRAFT PIs review

6 messages

Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us>

Tracy_Colling@oxy.com <Tracy_Colling@oxy.com> Wed, Aug 26, 2020 at 5:16 PM

To: "Rebecca Treitz (rebecca.treitz@state.co.us)" <rebecca.treitz@state.co.us>

Hi Rebecca,

Thank you for your email regarding the SBJ location.

With respect to your comments below, KMG provides responses in red below.

Please let me know if you need any additional information.

Thank you,

Tracy Colling|Sr. Municipal Planning Analyst
Office: 720-929-6160

Cell: 720-254-9092

~a
O>XY Occidental Petroleum Corporation

Working Remotely Effective March 16, 2020

Please contact me via cell phone or email

From: Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us>
Sent: Tuesday, August 25, 2020 5:20 PM

To: Colling, Tracy <tracy_colling@oxy.com>

Subject: [EXTERNAL] KMG SBJ doc no 402376823

Tracy,
COGCC is in the process of reviewing the KMG SBJ Form 2A (doc no 402376823).
In compliance with § 24-65.1-108(1), C.R.S., the COGCC is providing this written request for all additional information

necessary for the COGCC to respond to this application. The applicant may provide all requested additional information to
COGCC via email. Upon receipt of all requested information, the COGCC will have 60 days in which to approve, deny, or
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request all additional information necessary to complete the regulatory review. If the applicant no longer requires this
application be approved, the applicant may request to withdraw the application.

In addition to all standard required information and attachments, the COGCC hereby confirms the following information is
necessary for review:

1. The High Occupancy Building Unit and School facility are listed at 3,198 feet from the nearest well and
3484 from the nearest equipment. The nearest School property or Child Care facility are listed at 5,280 feet
for both. On the COGIS maps, a Child Care facility was identified approximately 6,100 feet northeast of the

Location. Please provide information on the location of a High Occupancy Building Unit and school facility,
but the school property is further away.

The location in question is located at 5636 WCR 46 Gymstarz Elite and was inaccurately identified by
our engineer as a High Occupancy Building Unit and School Facility. This dimension should be
changed to 5,280 feet on the Cultural Survey as this does not meet the COGCC definition for High
Occupancy Building and School Facility.

2. Please provide information on where the location is at in the WOGLA process.

The SBJ WOGLA application was submitted to Weld County Oil and Gas Energy Department and is
currently being processed and reviewed.

3. The Location is near the Town of Berthoud, please provide any information on communication with the
Town.

KMG sent WOGLA Notices to the Town of Berthoud’s LGD in both January and April of this year.
These notices included a description of the operations, a location drawing, equipment list, access
map and haul routes. KMG has not received feedback from Berthoud’s LGD regarding this location.

4. The public comment period has ended, please provide a 306.e. certification.

KMG has completed the Rule 306.e. certification and it is attached to this email.

The Form 2A will be placed On Hold until all information is received to continue the review of the Form 2A. Please let me
know if you have questions.

Thank you,
Rebecca

Rebecca Treitz

Oil and Gas Location Assessment Specialist

P 303.894.2100 x5173 | F 303.894.2109 |

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, CO 80203

Rebecca.Treitz@state.co.us | www.colorado.gov/cogcc

EI 306.e and 306.b.(3) CERTIFICATION (TC).pdf
38K

Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us> Thu, Sep 3, 2020 at 12:54 PM

To: Tracy_Colling@oxy.com

Tracy,

According to the 306.e. letter, Oxy did meet with people who received the 305.a. or OGLA notice? What were some of the
concerns? The letter does not need specifics, but if a meeting was requested, stating how many people Oxy met with and
a brief description of concerns (noise, dust, traffic, etc) and how Oxy addressed the concerns (BMPs, discussed
operations?) should be part of the letter.
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Thanks,
Rebeca
[Quoted text hidden]

John_Piekara@oxy.com <John_Piekara@oxy.com> Fri, Sep 4, 2020 at 1:50 PM

To: "Treitz - DNR, Rebecca" <rebecca.treitz@state.co.us>
Cc: "Colling, Tracy" <tracy_colling@oxy.com>, "Lytle, Andy" <andy_lytle@oxy.com>
Hello Rebecca.

In Tracy’s absence | have updated the 306.e letter (attached). Let us know if you have any questions.

Thanks and have a great time camping this weekend!

John

From: Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us>

Sent: Thursday, September 03, 2020 12:55 PM

To: Colling, Tracy <tracy_colling@oxy.com>

Subject: [EXTERNAL] Re: FW: KMG SBJ doc no 402376823 DRAFT Pls review

WARNING - This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with
links and attachments.

[Quoted text hidden]

;L_‘I 306.e and 306.b.(3) CERTIFICATION - SBJ.pdf
218K

Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us> Fri, Sep 4, 2020 at 2:48 PM

To: John_Piekara@oxy.com

Thank you John,
This is helpful. Have a nice holiday weekend.

Rebecca
[Quoted text hidden]

Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us> Wed, Sep 30, 2020 at 11:39 AM

To: Tracy_Colling@oxy.com

Tracy,

In the 306.e. letter the individual Oxy/Anadarko met with had concerns about an irrigation ditch that they utilize. Is this
ditch on Anadarko property (according to the hydrology map?)? Is this a tenant farmer that also lives within the buffer? Is
there more information on how the ditch will be protected during construction and drilling or restored during interim
reclamation?

Thanks,

Rebecca
[Quoted text hidden]
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Tracy_Colling@oxy.com <Tracy_Colling@oxy.com> Wed, Sep 30, 2020 at 2:48 PM
To: "Treitz - DNR, Rebecca" <rebecca.treitz@state.co.us>
Cc: "Lytle, Andy" <andy_lytle@oxy.com>, "Piekara, John" <john_piekara@oxy.com>

Rebecca,

Yes, the ditch is on Anadarko’s property. The adjacent surface owner to the east, farms the Anadarko property. Yes, this
adjacent surface owner lives within the buffer. The ditch will be temporarily removed during construction/drilling/
completions and restored at interim reclamation to irrigate agriculture areas. This was requested by the adjacent property

owner and that was what was agreed to in an phone conversation on August 124 2020.

Please let me know if you need anything else.

Thank you,

Tracy

From: Treitz - DNR, Rebecca <rebecca.treitz@state.co.us>

Sent: Wednesday, September 30, 2020 11:39 AM

To: Colling, Tracy <tracy_colling@oxy.com>

Subject: Re: FW: KMG SBJ doc no 402376823 DRAFT Pls review

WARNING - This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with
links and attachments.

Tracy,

[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]
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